
             

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 

ГРАДА  ВАЉЕВА 

 

ГОДИНА  XLV    БРОЈ  3 свеска 3 

 

2.  фебруар  2024. 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

62. На основу члана 46.став 1. тачка 8. и 66.став 1. и 

став 5. Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС 

број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др. Закон, 47/18 и 

111/21-др. Закон) и члана 57. став 1. тачка 18. Статута 

града Ваљева (“Службени гласник града Ваљева” број 

5/2019) ,члана 7. Одлуке о мањим монтажним 

објектима привременог карактера (“Службени 

гласник града Ваљева” број 8/2019 и 24/20) и 

Програма постављања киоска (“Службени гласник 

града Ваљева” број 10 /2023), Градско веће града 

Ваљева на седници одржаној 26.01.2024. године, 

донело је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПОЧЕТНЕ ЦЕНЕ ЗА ДАВАЊЕ 

НА КОРИШЋЕЊЕ ЈАВНЕ И ДРУГЕ 

ПОВРШИНЕ РАДИ ПОСТАВЉАЊА КИОСКА 
 

Члан 1. 

 

Овим решењем утврђује се почетна цена за давање на 

коришћење јавних или других површина,на одређено 

време у трајању од 5 година,ради постављања 

КИОСКА на следећим локацијама и то: 

 

ЛОКАЦИЈЕ КИОСКА У ВАЉЕВУ 
 

1.Почетна цена за локацију број 1, Раскрсница Улица 

Кнеза Милоша и Душанова, кат.парцела број 7610 

К.О. Ваљево, површина под објектом 10,5 м2, за 1м2 

износи 1.500,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 945.000,00 

динара; 

2.Почетна цена за локацију број 2, Улица Вука 

Караџића (парк),кат.парцела број 8628/1 К.О. Ваљево, 

површине под објектом 10,5 м2, за 1м2 износи 

1.700,00 динара месечно, односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 1.071.000,00 

динара; 

 

3.Почетна цена за локацију број 3, Улица Вука 

Караџића (парк),кат.парцела број 8628/1 К.О. 

Ваљево,површина под објектом 10,5 м2,за 1м2 износи 

1.700,00 динара месечно, односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 1.071.000,00 

динара; 

 

4.Почетна цена за локацију број 4, улица Карађорђева 

(код библиотеке), Кат.парцела број 6431/2 К.О. 

Ваљево,површина под објектом 7,5 м2,за 1м2 износи 

1.700,00 динара месечно односно за укупну површину 

за период од 5 година износи 765.000,00 динара;  

 

5.Почетна цена за локацију број 5, Раскрсница Улица 

Владике Николаја и Душанова кат.парцела број 6035 

К.О.Ваљево,површина под објектом 7,5 м2, за 1м2 

износи 1.500,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 675.000,00 

динара;  

 

6.Почетна цена за локацију број 6, Улица 

Карађорђева(парк код бившег хотела 

Нарцис),кат.парцела број 7422/1 К.О. Ваљево, 

Површина под објектом 10,5 м2, за 1м2 износи 

1.800,00 динара месечно односно за укупну површину 

за период од 5 година износи 1.134.000,00 динара; 

 

7.Почетна цена за локацију број 7, Улица Карађорђева 

(парк код бившег хотела Нарцис) кат.парцела број 

7422/1 К.О. Ваљево, површина под објектом 10,5 

м2,за 1м2 износи 1.800,00 динара односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 1.134.000,00 

динара; 

 

8. Почетна цена за локацију број 8, раскрсница Улица 

Карађорђева и Синђелићева Кат.парцела број 7390/1 

К.О. Ваљево,површина под објектом 10,5 м2,за 1м2 

износи 1.800,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 1.134.000,00 

динара; 

  

9.Почетна цена за локацију број 9, раскрсница Улица 

Карађорђева и Синђелићева Кат.парцела број 7390/1 

К.О. Ваљево,површина под објектом 10,5 м2,за 1м2 

износи 1.800,00 динара односно за укупну површину 

за период од 5 година износи 1.134.000,00 динара; 

  

10.Почетна цена за локацију број 10, раскрсница 

Улица Карађорђева и Синђелићева Кат.парцела број 

7390/1 К.О. Ваљево, површина под објектом 10,5 

м2,за 1м2 износи 1.800,00 динара месечно односно за 

укупну површину за период од 5 година износи 

1.134.000,00 динара; 

 

11.Почетна цена за локацију број 11, улица Владе 

Даниловић,Кат.парцела број 6567 К.О. 



Страна 2                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

Ваљево,површина под објектом 10,5 м2, за 1м2 

износи 1.700,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 1.071.000,00 

динара; 

   

12.Почетна цена за локацију број 12, улица Владе 

Даниловић,Кат.парцела број 6567 К.О. 

Ваљево,површина под објектом 10,5м2, за 1м2 износи 

1.700,00 динара месечно односно за укупну површину 

за период од 5 година износи 1.071.000,00 динара; 

  

13.Почетна цена за локацију број 13, Улица Пастерова 

(код О.Ш. Нада Пурић),Кат.парцела број 2884/1 К.О. 

Ваљево, Површина под  објектом 10,5 м2,за 1 м2 

износи 1.500,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 945.000,00 

динара; 

 

14.Почетна цена за локацију број 14, Насеље 

Миливоја Бјелице (код О.Ш. Нада 

Пурић),Кат.парцела број 2816 К.О. Ваљево, површина 

под објектом 10,5 м2, за 1 м2 износи 1.500,00 динара 

месечно односно за укупну површину за период од 5 

година износи 945.000,00 динара;  

 

15.Почетна цена за локацију број 15, Улица 

Сувоборска бивши бифе ДВА ЦВАНЦИКА сада код 

„Еуропрома“,Кат.парцела број 9297/1 К.О. 

Ваљево,површина под објектом 10,5 м2, за 1м2 

износи 1.500,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 945.000,00 

динара; 

  

16.Почетна цена за локацију број 16, Улица 

Синђелићева – код „Еуропрома“, кат.парцела број 

6679/6 К.О. Ваљево, Површина под објектом 7,5 м2 за 

1м2 износи 1.700,00 динара месечно односно за 

укупну површину за период од 5 година износи 

765.000,00 динара; 

 

17.Почетна цена за локацију број 17, Улица 

Синђелићева – код „Еуропрома“, кат.парцела број 

6680/3 К.О. Ваљево, Површина под објектом 10,5 м2 

за 1м2 износи 1.700,00 динара месечно односно за 

укупну површину за период од 5 година износи 

1.071.000,00 динара; 

 

18.Почетна цена за локацију број 18, Улица 

Синђелићева – код „Студента“,кат.парцела број 6862 

К.О. Ваљево, површина под објектом 10,5 м2,за 1м2 

износи 1.700,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 1.071.000,00 

динара; 

 

19.Почетна цена за локацију број 19, Улица 

Синђелићева – код „Студента“ кат.парцела број 6862 

К.О. Ваљево, површина под  објектом 10,5 м2,за 1м2 

износи 1.700,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 1.071.000,00 

динара; 

 

20.Почетна цена за локацију број 20, Улица 

Синђелићева – код „Студента“кат.парцела број 6862 

К.О. Ваљево, површина под објектом 10,5 м2,за 1м2 

износи 1.700,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 1.071.000,00 

динара; 

 

21.Почетна цена за локацију број 21, Улица 

Синђелићева – код „Студента“кат.парцела број 6862 

К.О. Ваљево, површина под објектом 10,5 м2,за 1 м2 

износи 1.700,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година  износи 1.071.000,00 

динара; 

 

22.Почетна цена за локацију број 22, раскрсница 

Улица Синђелићева – Ул Др Пантића (плато испред 

бивше апотеке Зегин),кат.парцела број 6726 К.О. 

Ваљево, површина под објектом 10,5 м2,за 1м2 

износи 1.700,00 динара односно за укупну површину 

за период од 5 година износи 1.071.000,00 динара; 

 

23.Почетна цена за локацију број 23, Улица 

Карађорђева - Центар ,кат.парцела број 6996/4 К.О. 

Ваљево, површина под објектом 7,5 м2,за 1 м2 износи 

1.800,00 динара месечно односно  за укупну 

површину за период од 5 година износи  810.000,00 

динара; 

 

24.Почетна цена за локацију број 24, Улица Миливоја 

Радосављевића-код „Еуропрома“, кат.парцела број 

3110/1 К.О. Ваљево, Површина под објектом 10,5 

м2,за 1 м2 износи 1.500,00 динара месечно односно за 

укупну површину за период од 5 година износи 

945.000,00 динара; 

 

25.Почетна цена за локацију број 25, Улица Прва 

пролетерска- паркинг код ОШ “Милован Глишић“, 

кат.парцела број 4885/1 К.О. Ваљево, Површина под 

објектом 10,5 м2,за 1м2 износи 1.500,00 динара 

месечно односноза укупну површину за период од 5 

година 945.000.00 динара; 

 

26.Почетна цена за локацију број 26, Раскрсница 

улица Карађорђева и Узун Миркова,( испред насеља 

Колубара 2) ,Кат.парцела број 6945 К.О. Ваљево, под 

објектом 10,5 м2,за 1 м2 износи 1.700,00 динара 

месечно односно за укупну површину за период од 5 

година износи 1.071.000,00 динара. 

 

ЛОКАЦИЈЕ КИОСКА-ДИВЧИБАРЕ 
 

1.Почетна цена за локацију број 1, Преко пута старог 

хотела Дивчибаре Балканија, кат.парцела број 725/1 

К.О.Дивчибаре, површина под објектом 10,5 м2, за 

1м2 износи 1.500,00 динара месечно односно за 

укупну површину за период од 5 година износи 

945.000,00 динара; 

 

2.Почетна цена за локацију број 2, Испод објекта-

палионице свећа код цркве Кат.парцела број 1025 

К.О.Дивчибаре, површина под објектом 10,5 м2, за 

1м2 износи 1.500,00 динара месечно односно за 

укупну површину за период од 5 година износи 

945.000,00 динара; 

 



Страна 3                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

3.Почетна цена за локацију број 3, у близини дечијег 

игралишта испод хотела Маљен,кат.парцела број 766 

К.О. Дивчибаре,површина под објектом 10,5 м2,за 1 

м2 износи 1.500,00 динара месечно односно за укупну 

површину за период од 5 година износи 945.000,00 

динара. 

 

Члан 2. 

 

Почетне цене су утврђене на основу Налаза и процена 

лиценцираног проценитеља који су саставни део овог 

решења.  

 

Члан 3. 

 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“   

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

БРОЈ 46-10 /2023-01/8 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ВАЉЕВА 

Лазар Гојковић,с.р. 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 5                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 6                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 7                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 8                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 9                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 10                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 11                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 12                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 13                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 14                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 15                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 16                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 17                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 18                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 19                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 20                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 21                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 22                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 23                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 24                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 25                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 26                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 27                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 28                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 29                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 30                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 31                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 32                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 33                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 34                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 35                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 36                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 37                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 38                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 39                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 40                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 41                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 42                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 43                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 44                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 45                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 46                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 47                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 48                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 49                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 50                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 



Страна 51                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  



Страна 52                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 



Страна 53                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 54                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 55                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 56                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 57                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 58                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 59                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 60                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 61                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 62                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 63                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 64                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 65                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 66                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 67                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 68                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 69                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 70                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 71                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 72                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 73                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 74                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 75                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 76                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 77                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 78                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 79                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 80                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 81                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 82                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 83                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 84                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 85                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 86                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 87                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 88                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 89                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 90                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 91                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 92                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 93                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 94                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 95                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 96                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 97                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 98                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 99                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 100                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 101                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 102                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 103                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 104                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 105                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 106                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 107                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 108                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 109                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 110                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 111                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 112                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 113                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 114                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 115                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 116                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 117                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 118                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 119                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 



Страна 120                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 



Страна 121                                      Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

  

 

 



Страна 122                                       Службени гласник града  Ваљева           2. фебруар  2024. године    Број 3 свеска 3 
 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

Број Назив акта Страна 

   

62. Решење о утврђивању почетне цене за давање на коришћење јавне и друге 

површине ради постављања киоска 
1 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина града Ваљева 

За издавача: Младен Симовић, секретар Скупштине града Ваљева 

Редакција: Одељење за послове органа града: Јелица Пањковић Тешић, Весна Павловић, Бојана Гроздановић 

Компјутерска припрема: Бојана Гроздановић; Штампа: Зоран Јевтић, 

Е-пошта: glasnik@valjevo.org.rs 

 

Претплата се уплаћује на жиро рачун: 

Приходи органа градова број: 840-742341843-24 са позивом на број по моделу 97 78 107 150604 


